News Release

2019 年 6 月 21 日

各 位

エイワイファーマ株式会社

役員人事のお知らせ

 『エイワイファーマ株式会社』（社長：稲垣伸一 本社：東京都中央区）は、本年６月２１日付で役員人事を

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

■２０１９年６月２１日付

【取締役】

氏名 新役職 旧役職

稲垣 伸一 代表取締役社長 （昇任） 常務取締役 生産本部長

中島 修 常務取締役 管理本部長 （新任） 監査役

髙井 克也 取締役 生産本部長 （新任） 執行役員 生産副本部長

【監査役】

氏名 新役職 旧役職

今井 善治 監査役 （新任） （株）陽進堂

【執行役員】

氏名 新役職 旧役職

圓谷 博 執行役員 埼玉工場長 同左

【退任取締役】

氏名 旧役職

古矢 元一 代表取締役社長

坂田 信幸 常務取締役 管理本部長

古矢元一は、同日付けで非常勤相談役に就任いたしました。

以上

 本件に関するお問い合わせ先__

エイワイファーマ株式会社

人事総務部
TEL：０３－６６６７－８２００

E-mail:contact_ay@aypharma.co.jp